
DIAMO, státní podnik
Máchová 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510137170
Datum vystavení: 12.05.2023

DIAMO

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodavatel:
BASALT CZ, s. r. o.
č. ev. 3
417 71 Zabrušany-Všechlapy

IČO: 0000273 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: 

IČO: 18234160 DIČ: CZ18234160

Banka: /

Vyrizuje/Kontakt: 

Dodací lhůta: 31.12.2023 Místo dodání: Středisko Chabařovice
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V
opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým
datem splatnosti V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH.
Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané
ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta
ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez
jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb , (zákon o
registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její
účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobku a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

-DROBNÝ MATERIÁL - CELOROČNÍ Kus 99 000,00 99 000,00
Celoroční objednávka na rok 2023 - Kamenivo

Dodatek č. 1

Smluvní strany uzavřely celoroční objednávku č. 4510137170 na jednotlivé dodávky kameniva pro zajištění činnosti
střediska Chabařovice, která nabyla účinnosti dnem její akceptace dne 26.01.2023.
Na základě vzniklých nepředpokládaných skutečností se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1
jehož předmětem je:

1. Změna celkové ceny předmětu plněni
Původní sjednaná celková cena předmětu plnění: 50 000,00 Kč bez DPH
Nová cena předmětu plněni: 99 000,00 Kč bez DPH

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

Kontaktní osoba za dodavatele:

IČO:
DIČ:
Tel.:
E-mail

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2,  403 39 Chlumec

Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem
Oddíl AXVIII, vložka 520

Bankovní spojeni: ČSOB, a s
č ú 217725563/0300

00002739
CZ00002739
+420 475 671 111
pku@diamo.cz

Strana 1, celkem 2



Ostatní náležitosti objednávky č. 4510137170 vystavené dne 25.01.2023 zůstávají beze změny.

Žádáme Vás o potvrzen í/akce ptáci Dodatku č. 1 a zaslání zpět na e-mail: 

Objednávku za Objednatele podepisuje náměstkyně pro ekonomiku a

personalistiku, na základě plné moci ze dne 14. 3. 2023.

2 -05- 2023

Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:

, NEP

Strana 2, celkem 2



DIAMO

Objednávka č. 4510137170
Datum vystaveni: 25.01,2023DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: 

Dodavatel:
BASALT CZ s.r.o.
č. ev. 3
417 71 Zabrušany-Všechlapy

IČO: 18234160 DIČ: CZ1 8234160

Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: 

Dodací lhůta: 31 .12.2023 Místo dodání: středisko Chabarovice
Incoterms 2010:
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypku@diamo.cz!
Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

objednatel y prodleni s úhradou Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané nodnoly. vyhrazuje si právo
zaplatit dodavatel] za předmět objednávky čásfku poníženou o DPH Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo
s P ra  'f c ' d coz se povazuje za uhrazeni zbytku sjednané ceny, tj. splněni celého závazku objednatele Při nedodržení dodací Ihuty předmětuobjednávky bude up alnena smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny olnéni za každý den prodleni Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke
zverejnem objednávky bez jakýchkoliv omezeni v případě, že objednávka bude podléhat uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015
? t, vAzaíí ° n ? registru smluv) v platném zněni Osobni údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky adodaní objednaného plněni, jak ukládá nařízeni GDPR Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Připaona plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považuji za
plněni dle teto objednávky, včetně práv a povinnosti z toho vyplývajících, J

Označení a specifikace výrobků a služeb

-DROBNÝ MATERIÁL - CELOROČNÍ
Celoroční objednávka na rok 2023 - Kamenivo

| MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

Kus 50,000,00 1 50.000,00

Smluvními stranami byla sjednána celková maximální, nepřekročitelná cena ve výši 50 000,00 Kč bez DPH na jednotlivé dodávky
kameniva (dále jen „zboží") pro zajištění činnosti střediska Chabarovice a obsahuje veškeré garance a záruky ke zboží vč. vedlejších
nákladů souvisejících s dodáním zboží (např. doprava do místa plnění, obaly apod.). Dodavatel uzavřením této celoroční objednávky
poskytne Objednateli při nákupu zboží 10% slevu na kompletní sortiment.

Dodávky zboží budou prováděny průběžné, na základě výzvy Objednatele a dle odsouhlasených termínů v pracovních dnech v době
od 6:00 do 14:00 hod., a to vždy do 48 hodin ode dne akceptace výzvy objednatele, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Osoby oprávněné k vyzvednutí zboží: 

Místo plnění: Basalt cz s. r. o., Všechlapy č.ev.3, 417 71 Zabrušany

Termín plnění: do 31. 12. 2023 (dle potřeb objednatele)

Platební podmínky; milniková fakturace (v rozsahu dle skutečně odebraného množství) se splatností 30 dnů od prokazatelného data
doručení faktury Objednateli, jejíž součástí bude oboustranné podepsaný předávací protokol nebo dodací list

Ostatní ujednáni:



BASALT CZ s.r.o.
č. ev. 3
417 71 Zabrušany-Všechlapy

ČísloObjednávky/datum
4510137170 /25 .01 .2023

Strana
2

Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ ( Množství | Předpokl. cena

Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této Objednávky před nabytím její účinností se považují za plnění dle této
Objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:
-

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu

Žádáme Vás o polvrzenf/akceptaci objednávky a zasláni zpět na e-mail: 

Nedílnou součásti této objednávky je nabídka na obchodní spolupráci pro rok 2023 ze dne 23. 1 .  2023

Celková hodnota bez DPH CZK 50.000,00

/iAMO. státní podnik
odštěpný závod PKÚ
-írbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

i2 fi -01-2023
O

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Walter Fiedler, ředitel o. z.

Razítko a podpis dodavatele:



Číslo cenové nabídky: NA-HRD t.Vše007/23
Datum vystavení cenové nabídky: 23.01.2023
Datum platnosti cenové nabídky: 23.02.2023
Dodávky z lomu: Všechlapy
Předpokládaný termín realizace: 2023
Vyřizuje:

Telefon:

E-mail: l
Způsob platby: Převodem

/ BASALT CZ s.r.o.
/ Všechlapy č.e.3

* 417 71 Zabrušany

Nabídka dodávek drceného kameniva pro akci:
Diamo
Stavba: 2023

Vážení obchodní přátelé,
Děkujeme za důvěru, kterou jste nám projevili zasláním Vaší poptávky.
S veškerou pečlivostí a na základě našich znalostí jsme pro Vás připravili tuto cenovou nabídku.

Název materiálu Frakce Cena v KČ/t
bez DPH Množství v t Poznámka

Přírodní drcené kamenivo Všechny - ■  z ceníku

Kupující je povinen zkontrolovat, zda obsah cenové nabídky odpovídá jeho požadavkům.
Ceny jsou platné př i  výhradní dodávce prodávajícího na uvedenou stavbu a při odebrání předpokládaného množství.
Veškeré ceny, uvedené v této nabídce, jsou uvedeny bez zákonné sazby DPH (není-li v konkrétním případě uvedeno jinak),
která k nim bude připočítána ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Tato cenová nabídka je platná výhradně jako celek. Akceptaci cenové nabídky kupujícím je nutné provést písemnou
objednávkou podepsanou oprávněnou osobou kupujícího, doručenou prodávajícímu osobně, e-mailem nebo faxem
v dostatečném předstihu před zahájením dodávek. Modifikované přijetí nabídky není možné. Obsahuje-li objednávka
kupujícího odlišná ustanovení, nebude na ně brán zřetel a platí ustanovení nabídky prodávajícího.

Věříme, že jsme vyhověli Vašim požadavkům a těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

TeL: 
e-mail: 

Telefon: +420 417 835 693
Fax: +420417 B35 636
E-mall; inlqgíhajalLci
www.basalt.ci

Bankovani spojeni:
Raiffelsenbank a 4., Teplíte

tú.: 1017017102/5500

IČO: 13234160
DIČ: CZ1B234160

Spní-<nesl |e lípli ru v obchodním re|fťnu u Krajského joudu v ÚHl nA oddi C, lóolka 24MO

OrtHrl r*rtJEtítu ere Č3N EM ISO 9001-2009 a ČSN FX ISO J40D1.-2M&




